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代表取締役社長　山浦　伯之

北陸支社長　吉岡　東吾 0000055038

0000002118

所長　岩上　昇平 0000004023

株式会社石川コンピュータ・センター

ＮＥＣフィールディング株式会社

（株）日立製作所　金沢支店

部長　佐藤　哲也 0000002063

リコージャパン株式会社デジタルサービ
ス　営業本部　石川支社　石川営業部

株式会社ＮＴＴデータＮＪＫ
メディアドライブ事業部　北陸営業所

富士フイルムビジネスイノベーション
ジャパン株式会社

三谷産業株式会社　情報システム事業部

契約番号 5063000135

北陸支店長　木村　聡之

支店長　堤　照美

No.

1

4

辞退

辞退

7

執行役員事業部長　茂　知一　 0000100471

2

3

0000004018

0000052056

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

決定

14,044,800

辞退

14,546,400

辞退

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者 名

学習用タブレット端末（指導者用）一式


